Longtemps encore apres la reformation la vallee de la

Suze connut peu 1'industrie. Ses maisons, comrae ses

eglises, elaient couverles en pierres ou en bardeaux;
dans cette vallee neigeuse le chaume etait rare et les luiles

peu eslimees; mais des que l'horlogerie commenga a y
penetrer, cette induslrie fit lellement changer d'aspect ä

la vallee que les chanoines, s'ils revenaient, ne reconnai-
traient plus que la Suze, les montagnes et les murs de

l'eglise bälie par la reine Berthe.
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N° 3.

NECROLOGIUM BEIXCZ.AG1ENSE

a G. WiwAtY, tl'vlum.'

Januarius.

4 Anno Dni 1722, obiit M. R. P. Augustinus Caflo ex Vaufrey hujus
Ecclesise Canonicus.

Anno Dni 1835, obiit Neobrisaci (Neuf-Brisach, Haut-Rhin)M. R. P.

Ignatius Berger ex Ottmarsheim Canonicus Bellelagiensis, posted
parochus Neobrisaci, ibidemque sepultus.

10 Anno Dni 1789, obiit Reiigiosus Frater Franciscus Gonial ex Fornet
hujus Ecclcsioe Conversus.
Anno Dni 1812, obiit in Lechelles ditionis friburgensis, M. R. P.

Hermannus Cbariatte Delemontanus, Canonicus Bellelagiensis,
parochus in Lechelles, ibique sepultus.

11 Anno Dni 177G, obiit Relig. Frater Jacobus - Lacopius Voirol ex
Genevez hujus Ecclesise Conversus.

14 Anno Dni 1662, obiit M. R. P. Franciscus Choullat Bruntrutanus
hujus Ecclesia; Canonicus.

18 Anno Dni 1230, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Reichardus

hujus Ecclesise Abbas tertius.
Anno Dni 1653, obiit M. R. P. Josephus Crammat Bruntrutanus hujus

Ecclesia3 Canonicus, Circator, et Parochus in Genevez.

'Je dois la communication du Necrologe de Hellcluij it Monsieur Champion,

reverend cure de Bassecourt. C. N.

— 79 —

20 Anno Dni 1674, obiit M. R. P. Gregorius Guisinger Bruntruntanus

hujus Ecclesiae Canonicus, et Prior Portae-Coeli.

21 Anno Dni 1639, obiit apud Prioratum Martigniaci in Vallesia Ad-
modum R. P. Augustinus Cuenin Bruntrutanus hujus Ecclesise Sup-

prior, et Parochus in Genevez.

24 Anno Dni 1707, obiit M. R P. Engelbertus Bonnemain ex Breuleux

hujus Ecclesise Canonicus et Provisor.
Anno Dni 1742, obiit in Grangourt M. R. P. Nicolaus Finck ex
St0 Ursicino hujus Ecclesise Canonicus, Senior et Prior Grangourtii.
Anno Dni 1764, obiit in Porta-Coeli SI. R. P. Philippus Waldmeyer
ex SIcehlin hujus Ecclesise Canonicus, et Propositus ibidem.

25 Anno Dni 1747, obiit Religiosus F. Damianus Biirgi ex Entzingen
hujus Ecclesise Conversus.
Anno Dni 1814, obiit Bruntruti SI. R. P. Germanus Doucet hujus
Ecclesia3 Cononicus, tunc Vicarius Bruntruti.

26 Anno Dni 1779, obiit SI. R. P. Leopoldus Cuenat ex Slontfaulcon

hujus Ecclesise Canonicus.

27 Anno Dni 1772, obiit in Porta-Coeli SI. R. P. Victor Hugi ex Sel-
zach, hujus Ecclesise Canonicus.

29 Anno Dni 1615, obiit in Grangourt SI. R. P. Vernerus Gigandet ex
Genevez, hujus Ecclesise Canonicus.

31 Anno Dni 1639, obiit Relig. Fr. Antonius Gigandet ex Genevez, hu¬

jus Ecclesiae Conversus.

Anno Dni 1752, obiit Relig. Fr. Antonius Slonnot ex Noiil-Cerneux,

hujus Ecclesise Conversus.

Fcliruarlus.

1 Anno Dni 1734, obiit SI. R. P. Ambrosius Semon ex Blontfaucon

hujus Ecclesise Canonicus, et Parochus in Genevez.

3 Anno Dni 1579, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes

Simon, hujus Ecclesise Abbas trigesimus primus.
Anno Domini 1792, obiit Adm. R. P. Joannes Georgius Voirol ex
Genevez hujus Ecclesise Canonicus, Sacro-Sanctse Theologise Doctor

et professor, ac protonotarius apostolicus.
Anno Domini 1814-, obiit SI. R. P. Pacificus Bligy, natus Bruntruti,
tunc Parochus Bruntruti.

4 Anno Domini 1808, obiit in Abbatia Roggenburg SI. R. Pater Blar-
cellus Ilelg Delemontanus.
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8 Anno Domini 1820', obiit in Glovelier P. Pi. P. Ludolphus Renaud,

natus in Glovelier, hnjus Ecclesiae Canonicns et Senior jubilaeus.

9 Anno Dni 1697, obiit Relig. F. Ursicinus Stuet ex Ruttenen ditionis
Solodoranoe, bujus Ecclesiae Convcrsus.

10 Anno Dni 1803, obiit in Porta-Coeli PI. R. P. Josephus Rosse ex
Courroux, Ecclesiae Bellelagiensis Canonicus et Prior.

11 Anno Dni 1626, obiit in Grangourt M. R. P. Georgius Christianus
Delemontanus, hujus Ecclesiae Canonicus, et Prior Grangourtii.

13 Anno Dni 1316, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Burcardus de '
Boecourt, hujus Ecclesiae Abbas octavus.
Anno Dni 1696, obiit Plurimum R. P. Augustinus Megnct Uranien-
sis hujus Ecclesiae Canonicus, et Prior.

17 Anno Dni 1637, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. David Juille-
rat ex Monible, bujus Ecclesiae Abbas trigesimus tertius.
Anno Dni 1819 obiit in Bassecourt P. R. P. Ilenricus SchafRcr ex

Soulce hujus Ecclesiae Canonicus et Parochus in Bassecourt.

21 Anno Dni 1596, obiit SI. R. P. Germanus Leonhard hujus Ecclesiae

Canonicus et Parochus in Genevez.

Anno Domini 1837, obiit Friburgi in Helvetia SI. R. P. Joannes-

Baptista Guerry ex Bemont, Bellelagiensis Canonicus, Parochus in

Hospitali, ibidem sepultus.

22 Anno Dni 1703, obiit SI. R. P. Joannes - Nicolaus Jonte ex Corren-
delin hujus Ecclesiae Canonicus et Parochus in Genevez.